
Milan Špinka
Tel.: +420 733 715 252
E-mail: milan.spinka@edoreality.cz

Číslo nabídky: 420240262
black-reality.cz/reality/67164/

 

Prodej krásné bytové jednotky 2+kk, 45 m2, 6 490
000 Kč, Praha 3 - Husinecká
Husinecká, Praha, Hlavní město Praha
6 490 000 Kč
Velmi rád bych Vám v zastoupení majitele nabídl k prodeji bytovou jednotku o dispozici 2+kk a obytné ploše 45 m2, která se
nachází v 5. patře bez výtahu (dotahuje se stavební povolení) v atraktivní lokalitě Prahy 3 - Žižkov, ulice Husinecká. Byt
prošel v posledních letech rozsáhlou rekonstrukcí, při které byly vyměněny podlahové krytiny, rozvody elektřiny, upravena
koupelna a toaleta a kuchyňská linka. Celou nemovitost si můžete projít v klidu domova prostřednictvím virtuální prohlídky,
která je součástí propagace. Cihlový dům je v dobrém stavu, s vnitroblokem, který se dá využívat. Žižkov je velmi
vyhledávanou lokalitou s kompletní občanskou vybaveností, s blízkostí Vysoké školy ekonomické, obchodů, restaurací,
přičemž, část ulice Husinecká, kde se nachází tento byt k prodeji, je klidnější ulicí. Financování je možné hypotékou, kterou
Vám zajistíme v naší společnosti eDO Finance s.r.o. Nemovitost je volná ihned. Pro více informací volejte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/67164/

